

# SMLOUVA O DÍLO – DODATEK č.2

dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

## Článek 1

### Smluvní strany:

#### **Obec Předměřice nad Jizerou**

se sídlem Předměřice nad Jizerou 132, 294 74 Předměřice nad Jizerou

IČO: 00238473

Bankovní spojení: 6425181/0100

Zastoupená: Ing.Klement Florian, starosta obce

- dále také jen jako „objednatel“ -

a

#### **ZETA BENÁTKY s.r.o.**

se sídlem Letní stadion 660, 294 71 Benátky nad Jizerou

Zastoupená: Stanislavem Svobodou, jednatelem

IČ: 281 78 408

DIČ: CZ28178408

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 3682550379

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 130915

- dále také jen jako „zhotovitel“ –

objednatel a zhotovitel společně dále také jako „smluvní strany“ nebo jen „strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

### **smlouvu o dílo:**

(dále také jako „tato smlouva“)

## Článek 2

### Předmět díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést s odbornou péčí na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je vymezeno jako: „**Předměřice nad Jizerou, výstavba a oprava chodníků – 2.etapa**“ (dále také jen jako „**dílo**“).
2. Předmět díla se tímto dodatkem číslo 2 k této smlouvě o dílo rozšiřuje o dodatečné práce a dodávky dle požadavku objednatele v rozsahu dle příloh Vícepráce 1 a Vícepráce 2

### Článek 3 Cena díla

Cena díla se tímto dodatkem číslo 2 k této smlouvě o dílo navyšuje o částku celkem **811 748,- Kč bez DPH** + DPH 21% ve výši 170 467,- Kč. **Celkem včetně DPH 982 215,- Kč.**

Cena části Vícepráce 1 je 293 833,- Kč bez DPH.

Cena části Vícepráce 2 je 517 915,- Kč bez DPH.

### Článek 4 Závěrečná ustanovení

1. Ostatní články, odstavce a body této smlouvy o dílo v tomto dodatku neuvedené, zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek č.2 ke smlouvě o dílo je sepsaný ve třech vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení má platnost originálu. Objednateli náleží dvě vyhotovení, zhotoviteli náleží jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek č.2 ke smlouvě o dílo je výrazem svobodné a vážné vůle obou smluvních stran, na důkaz čehož zástupci obou smluvních stran oprávnění jednat a zavazovat strany v rozsahu této smlouvy připojují své níže uvedené vlastnoruční podpisy.

V Předměřicích nad Jizerou dne

17.12.2018

Podpis objednatele:

V Benátkách nad Jizerou dne

17.12.2018

Podpis zhotovitele:

**ZETA**   
B E N Á T K Y S. R. O.

Benátky nad Jizerou  
ulice Letní stadion 660

tel.: +420 502 404 229

tel-fax: +420 926 816 120

email: zeta@zeta-benatky.cz

IČO: 28178408 DIČ: CZ28178408

# Vícepráce 2

## Název: Obnova chodníků Předměřice n.J.

### Zúčastněné firmy

Objednatel: Obec Předměřice nad Jizerou

Zhotovitel: ZETA BENÁTKY s.r.o., Letní stadion 660, 294 71 Benátky nad Jizerou

### Údaje o akci:

Název: 2VCP

Stav: Vícepráce

Datum: 7.12.2018

### Rekapitulace

Stavební oddíl	Kč bez DPH
Komunikace pozemní	319 807
Trubní vedení	165 734
Vsaky dešťových vod	23 216
Vedlejší rozpočtové náklady	9 158
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>517 915</b>

### Položkový rozpočet

Kód položky	Stavební oddíl - popis práce a dodávky	m.j.	množství	cena/m.j. (Kč)	cena bez DPH (Kč)
-------------	--	------	----------	-------------------	-------------------

#### Komunikace pozemní

**319807,4**

122 20-1101/00	Odkopávky nepažených horn 3 obj -100m3	m3	18	93	1674,0
162 40-1102/00	Vodorovné přemístění výkopku na skládku	m3	18	91	1638,0
171 20-1201/00	Uložení sypaniny na skládku včetně poplatku	m3	18	251	4518,0
596 21-2213	Kladení dlažby zámkové tl.80mm	m2	90	228	20520,0
	Betonová zámková dlažba červená tl.8 cm	m2	91	279	25389,0
564 86-1111/00	Podklad šterkodrť ŠD zhuťněný tl 250mm	m2	90	218	19620,0
916 23-1213	Osazení chodníkového obrubníku	m	126	234	29484,0
918 10-1111/00	Lože pod obrubníky z betonu	m3	4	2155	8620,0
	Betonový obrubník sadový , dodávka	m	128	87	11136,0
	Řezání živichných ploch tl.50 mm	m	175	73	12775,0
577 13-4211	Asfaltový beton ACO 11 tl.40 mm	m2	83	231	19173,0
577 16-5112	Asfaltový beton ACO 16 tl.60 mm	m2	83	326	27058,0
	Uliční vpust' kompletní dodávka a montáž	kus	10	8740	87400,0
	Podkladní beton retardérů tl.150 mm	m2	37	480	17760,0
	Bourání monolitických obrubníků	m	81	240	19440,0
	Seřízení obrubníků šíře do 200 mm vodorovné	m	22	330	7260,0
	Dobetonování mezi chodníkem a nádrží 150 mm	m2	8	480	3840,0
998 22-3011/00	Plochy kryt dlážděný přesun hmot	t	73,6	34	2502,4

#### Trubní vedení

**165734,0**

	Výkop rýh pro trubní vedení dešťové kanalizace	m3	66	313	20658,0
	Pískové lože a obsyp kanalizačního potrubí	m3	33	218	7194,0
	Zpětný zásyp výkopkem	m3	33	86	2838,0

	Odvoz přebytku výkopku na skládku včetně složného	m3	33	251	8283,0
	Trubní vedení PVC KG DN 125 mm	m	30	216	6480,0
	Trubní vedení PVC KG DN 150 mm	m	24	324	7776,0
	Trubní vedení PVC KG DN 200 mm	m	11	436	4796,0
	Trubní vedení PVC KG DN 300 mm	m	75	636	47700,0
	Napojení trubního vedení na dešťové svody	kus	13	260	3380,0
	Montáž odvodňovacích žlabů	m	41	460	18860,0
	Lože pod odvodňovací žlaby z betonu	m3	2	2155	4310,0
	Odvodňovací žlaby 100/100 mm krycí rošt pozinkovaný, dodávka	m	41	780	31980,0
998 22-3011/00	Plochy kryt dlážděný přesun hmot	t	43,5	34	1479,0

**Vsaky dešťových vod**

**23215,6**

	Hloubení jam pro vsaky dešťových vod	m3	16,4	242	3968,8
	Geotextilie pro vsaky dodávka a montáž	m2	27	106	2862,0
	Drcenné kamenivo, výplň vsaků dešťových vod	m3	12	1080	12960,0
	Zpětný zásyp výkopkem	m3	4,8	86	412,8
	Odvoz přebytku výkopku na skládku včetně složného	m3	12	251	3012,0

**Vedlejší rozpočtové náklady**

**9157,6**

797 10-1000	Zařízení staveniště, přesun stavebních kapacit	%	1,8	5087,6	9157,6
-------------	--	---	-----	--------	--------

Stanislav Svoboda, jednatel



Benátky nad Jizerou  
ulice Letní stadion/660

tel.: +420 602 404 229

tel-fax: +420 326 616 120

email: zeta@zeta-benatky.cz

IČO: 28178408 DIČ: CZ28178408

# Vícepráce 1

## Název: Obnova chodníků Předměřice n.J.

### Zúčastněné firmy

Objednatel: Obec Předměřice nad Jizerou

Zhotovitel: ZETA BENÁTKY s.r.o., Letní stadion 660, 294 71 Benátky nad Jizerou

### Údaje o akci:

Název: 1VCP

Stav: Vícepráce

Datum: 24.8.2018

## Celková rekapitulace

Stavební objekt	Kč bez DPH
Obnova chodníků před č.p.219	33 451
Obnova chodníků před č.p.186	73 548
Obnova chodníků před č.p.184	61 487
Obnova chodníků před č.p.230	19 447
Obnova chodníků před č.p.13	89 213
Obnova chodníků před p.p.č.25/3	16 687
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>293 833</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>61 705</b>
<b>Celkem včetně DPH</b>	<b>355 538</b>

Nabídka zahrnuje nabídku na realizaci obnovy chodníků a vjezdů na dalších místech v obci dle požadavků objednatele. Jednotkové ceny zachovány dle vysoutěžené a již prováděné obnovy chodníků v obci.

## SO1 - Rekapitulace - před č.p.219

Stavební oddíl	Kč bez DPH
Zemní práce	882
Komunikace	24 543
Bourací práce	7 435
Vedlejší rozpočtové náklady	591
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>33 451</b>

## Položkový rozpočet

Kód položky	Stavební oddíl - popis práce a dodávky	m.j.	množství	cena/m.j. (Kč)	cena bez DPH (Kč)
<b>Zemní práce</b>					<b>882,0</b>
122 20-1101/00	Odkopávky nepažených horn 3 obj -100m3	m3	4,5	93	418,5
162 40-1102/00	Vodorovné přemístění výkopku hor 1-4 -2km	m3	4,5	91	409,5

171 20-1201/00	Uložení sypaniny na skládku,deponii	m3	4,5	12	54,0
----------------	-------------------------------------	----	-----	----	------

#### Komunikace

**24542,9**

564 85-1111/00	Podklad štěrkodrt' ŠD zhutněný tl 150mm	m2	9,6	126	1209,6
564 86-1111/00	Podklad štěrkodrt' ŠD zhutněný tl 250mm	m2	17,5	218	3815,0
577 13-4211/00	Asfaltový beton ACO 11 tl.40 mm (doplnění u obrubniku vrchní vrstva)	m2	2	231	462,0
577 16-5112/00	Asfaltový beton ACL 16 tl.60 mm (doplnění u obrubniku spodní vrstva)	m2	2	326	652,0
596 21-1122/00	Kladení zámkové dlažby pro pěší tl 60 mm	m2	5,3	216	1144,8
596 21-1222/00	Kladení zámkové dlažby komunikací tl 80 mm	m2	17,5	228	3990,0
916 56-1111/00	Osazení sadových obrubníků betonových s opěrou	m	5,5	234	1287,0
917 86-2111/00	Osazení silničních obrubníků betonových s opěrou	m	7,5	336	2520,0
918 10-1111/00	Lože pod obrubníky z betonu	m3	0,65	2155	1400,8
592173050	Obrubník betonový sadový 1000x50x250 mm,povrch standard, barva šedá, dodávka	m	5,5	87	478,5
592174151	Obrubník betonový silniční 1000x100x250 mm,povrch standard, barva šedá, dodávka	m	7,5	139	1042,5
592451993	Dlažba betonová zámková cihla 200x100x60 mm,hladká,přírodní,šedá, dodávka	m2	5,3	189	1001,7
592451995	Dlažba betonová zámková cihla 200x100x80 mm,hladká,červená, dodávka	m2	17,5	279	4882,5
998 22-3011/00	Plochy kryt dlážděný přesun hmot	t	19,31	34	656,5

#### Bourací práce

**7434,5**

113 10-7131/00	Odstranění podkladů beton prostý do tl.100 mm	m2	17,5	170	2975,0
113 10-7142/00	Odstranění podkladů -50m2 živičných do tl.100 mm	m2	2	155	310,0
919 73-5112/00	Řezání živičného krytu hl -100 mm	m	6,5	63	409,5
961 04-4111/00	Bourání základů z betonu prostého (monolitické obrubníky)	m3	0,49	3200	1568,0
979 08-1111/00	Odvoz sutí na skládku do 1km včetně naložení	t	6	42	252,0
979 08-1121/00	Odvoz sutí na skládku další 1km x 7	t	42	13	546,0
979 09-3111/00	Uložení sutí na skládku bez hutnění	t	6	9	54,0
979 08-2901	Poplatek za uložení sutí na skládce	t	6	220	1320,0

#### Vedlejší rozpočtové náklady

**591,5**

797 10-1000	Zařízení staveniště,přesun stavebních kapacit	%	1,8	328,6	591,5
-------------	---	---	-----	-------	-------

### SO2 - Rekapitulace - před č.p.186

Stavební oddíl	Kč bez DPH
Zemní práce	2 019
Komunikace	55 258
Bourací práce	14 971
Vedlejší rozpočtové náklady	1 300
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>73 548</b>

#### Položkový rozpočet

Kód položky	Stavební oddíl - popis práce a dodávky	m.j.	množství	cena/m.j. (Kč)	cena bez DPH (Kč)
-------------	--	------	----------	-------------------	-------------------

#### Zemní práce

**2018,8**

122 20-1101/00	Odkopávky nepažených horn 3 obj -100m3	m3	10,3	93	957,9
162 40-1102/00	Vodorovné přemístění výkopku hor 1-4 -2km	m3	10,3	91	937,3
171 20-1201/00	Uložení sypaniny na skládku,deponii	m3	10,3	12	123,6

#### Komunikace

**55258,0**

564 85-1111/00	Podklad štěrkodrt' ŠD zhutněný tl 150mm	m2	16,1	126	2028,6
----------------	---	----	------	-----	--------

564 86-1111/00	Podklad štěrkodrt' ŠD zhutněný tl 250mm	m2	46	218	10028,0
577 13-4211/00	Asfaltový beton ACO 11 tl.40 mm (doplnění u obrubníku vrchní vrstva)	m2	1,85	231	427,4
577 16-5112/00	Asfaltový beton ACL 16 tl.60 mm (doplnění u obrubníku spodní vrstva)	m2	1,85	326	603,1
596 21-1122/00	Kladení zámkové dlažby pro pěši tl 60 mm	m2	8,3	216	1792,8
596 21-1222/00	Kladení zámkové dlažby komunikací tl 80 mm	m2	46	228	10488,0
916 56-1111/00	Osazení sadových obrubníků betonových s opěrou	m	7,5	234	1755,0
917 86-2111/00	Osazení silničních obrubníků betonových s opěrou	m	18,5	336	6216,0
918 10-1111/00	Lože pod obrubníky z betonu	m3	1,3	2155	2801,5
592173050	Obrubník betonový sadový 1000x50x250 mm,povrch standard, barva šedá, dodávka	m	7,5	87	652,5
592174151	Obrubník betonový silniční 1000x100x250 mm,povrch standard, barva šedá, dodávka	m	18,5	139	2571,5
592451993	Dlažba betonová zámková cihla 200x100x60 mm,hladká,přírodní,šedá, dodávka	m2	8,3	189	1568,7
592451995	Dlažba betonová zámková cihla 200x100x80 mm,hladká,červená, dodávka	m2	46	279	12834,0
998 22-3011/00	Plochy kryt dlážděný přesun hmot	t	43,85	34	1490,9

#### Bourací práce

14971,1

113 10-6121/00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic do 0,25 m2	m2	8,3	36	298,8
113 10-7131/00	Odstranění podkladů beton prostý do tl.100 mm	m2	45,5	170	7735,0
113 10-7142/00	Odstranění podkladů -50m2 živičných do tl.100 mm	m2	1,85	155	286,8
919 73-5112/00	Řezání živičného krytu hl -100 mm	m	18,5	63	1165,5
961 04-4111/00	Bourání základů z betonu prostého (monolitické obrubníky)	m3	0,3	3200	960,0
979 08-1111/00	Odvoz sutí na skládku do 1km včetně naložení	t	12,5	42	525,0
979 08-1121/00	Odvoz sutí na skládku další 1km x 7	t	87,5	13	1137,5
979 09-3111/00	Uložení sutí na skládku bez hutnění	t	12,5	9	112,5
979 08-2901	Poplatek za uložení sutí na skládce	t	12,5	220	2750,0

#### Vedlejší rozpočtové náklady

1300,5

797 10-1000	Zařízení staveniště,přesun stavebních kapacit	%	1,8	722,5	1300,5
-------------	---	---	-----	-------	--------

### SO3 - Rekapitulace - před č.p.184

Stavební oddíl	Kč bez DPH
Zemní práce	1 764
Komunikace	46 392
Bourací práce	12 244
Vedlejší rozpočtové náklady	1 087
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>61 487</b>

#### Položkový rozpočet

Kód položky	Stavební oddíl - popis práce a dodávky	m.j.	množství	cena/m.j. (Kč)	cena bez DPH (Kč)
-------------	--	------	----------	-------------------	-------------------

#### Zemní práce

1764,0

122 20-1101/00	Odkopávky nepažených horn 3 obj -100m3	m3	9	93	837,0
162 40-1102/00	Vodorovné přemístění výkopku hor 1-4 -2km	m3	9	91	819,0
171 20-1201/00	Uložení sypaniny na skládku,deponii	m3	9	12	108,0

#### Komunikace

46392,3

564 85-1111/00	Podklad štěrkodrt' ŠD zhutněný tl 150mm	m2	3,6	126	453,6
564 86-1111/00	Podklad štěrkodrt' ŠD zhutněný tl 250mm	m2	35,3	218	7695,4
577 13-4211/00	Asfaltový beton ACO 11 tl.40 mm (doplnění u obrubníku vrchní vrstva)	m2	2,2	231	508,2

577 16-5112/00	Asfaltový beton ACL 16 tl.60 mm (doplnění u obrubníku spodní vrstva)	m2	2,2	326	717,2
596 21-1222/00	Kladení zámkové dlažby komunikací tl 80 mm	m2	35,3	228	8048,4
916 56-1111/00	Osazení sadových obrubníků betonových s opěrou	m	12	234	2808,0
917 86-2111/00	Osazení silničních obrubníků betonových s opěrou	m	22	336	7392,0
918 10-1111/00	Lože pod obrubníky z betonu	m3	1,7	2155	3663,5
592173050	Obrubník betonový sadový 1000x50x250 mm,povrch standard, barva šedá, dodávka	m	12	87	1044,0
592174151	Obrubník betonový silniční 1000x100x250 mm,povrch standard, barva šedá, dodávka	m	22	139	3058,0
592451995	Dlažba betonová zámková cihla 200x100x80 mm,hladká,červená, dodávka	m2	35,3	279	9848,7
998 22-3011/00	Plochy kryt dlážděný přesun hmot	t	33,98	34	1155,3

#### Bourací práce

**12243,6**

113 10-7131/00	Odstranění podkladů beton prostý do tl.100 mm	m2	21,6	170	3672,0
113 10-7142/00	Odstranění podkladů -50m2 živičných do tl.100 mm	m2	2,2	155	341,0
919 73-5112/00	Řezání živičného krytu hl -100 mm	m	22	63	1386,0
961 04-4111/00	Bourání základů z betonu prostého (monolitické obrubníky)	m3	1,2	3200	3840,0
979 08-1111/00	Odvoz sutí na skládku do 1km včetně naložení	t	8,3	42	348,6
979 08-1121/00	Odvoz sutí na skládku další 1km x 7	t	58,1	13	755,3
979 09-3111/00	Uložení sutí na skládku bez hutnění	t	8,3	9	74,7
979 08-2901	Poplatek za uložení sutí na skládce	t	8,3	220	1826,0

#### Vedlejší rozpočtové náklady

**1087,2**

797 10-1000	Zařízení staveniště,přesun stavebních kapacit	%	1,8	604,0	1087,2
-------------	---	---	-----	-------	--------

### SO4 - Rekapitulace - před č.p.230

Stavební oddíl	Kč bez DPH
Zemní práce	647
Komunikace	13 901
Bourací práce	4 555
Vedlejší rozpočtové náklady	344
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>19 447</b>

#### Položkový rozpočet

Kód položky	Stavební oddíl - popis práce a dodávky	m.j.	množství	cena/m.j. (Kč)	cena bez DPH (Kč)
-------------	--	------	----------	-------------------	-------------------

#### Zemní práce

**646,8**

122 20-1101/00	Odkopávky nepažených horn 3 obj -100m3	m3	3,3	93	306,9
162 40-1102/00	Vodorovné přemístění výkopku hor 1-4 -2km	m3	3,3	91	300,3
171 20-1201/00	Uložení sypaniny na skládku,deponii	m3	3,3	12	39,6

#### Komunikace

**13901,2**

564 85-1111/00	Podklad štěrkodrt' ŠD zhutněný tl 150mm	m2	3	126	378,0
564 86-1111/00	Podklad štěrkodrt' ŠD zhutněný tl 250mm	m2	11	218	2398,0
577 13-4211/00	Asfaltový beton ACO 11 tl.40 mm (doplnění u obrubníku vrchní vrstva)	m2	0,5	231	115,5
577 16-5112/00	Asfaltový beton ACL 16 tl.60 mm (doplnění u obrubníku spodní vrstva)	m2	0,5	326	163,0
596 21-1222/00	Kladení zámkové dlažby komunikací tl 80 mm	m2	11	228	2508,0
916 56-1111/00	Osazení sadových obrubníků betonových s opěrou	m	6	234	1404,0
917 86-2111/00	Osazení silničních obrubníků betonových s opěrou	m	4	336	1344,0
918 10-1111/00	Lože pod obrubníky z betonu	m3	0,5	2155	1077,5



592173050	Obrubník betonový sadový 1000x50x250 mm,povrch standard, barva šedá, dodávka	m	6	87	522,0
592174151	Obrubník betonový silniční 1000x100x250 mm,povrch standard, barva šedá, dodávka	m	4	139	556,0
592451995	Dlažba betonová zámková cihla 200x100x80 mm,hladká,červená, dodávka	m2	11	279	3069,0
998 22-3011/00	Plochy kryt dlážděný přesun hmot	t	10,77	34	366,2

#### Bourací práce

					<b>4555,4</b>
113 10-7142/00	Odstranění podkladů -50m2 živičných do tl.100 mm	m2	11	155	1705,0
919 73-5112/00	Řezání živičného krytu hl -100 mm	m	4	63	252,0
961 04-4111/00	Bourání základů z betonu prostého (monolitické obrubníky)	m3	0,45	3200	1440,0
979 08-1111/00	Odvoz sutí na skládku do 1km včetně naložení	t	3,2	42	134,4
979 08-1121/00	Odvoz sutí na skládku další 1km x 7	t	22,4	13	291,2
979 09-3111/00	Uložení sutí na skládku bez hutnění	t	3,2	9	28,8
979 08-2901	Poplatek za uložení sutí na skládce	t	3,2	220	704,0

#### Vedlejší rozpočtové náklady

					<b>343,9</b>
797 10-1000	Zařízení staveniště,přesun stavebních kapacit	%	1,8	191,0	343,9

### SO5 - Rekapitulace - před č.p.13

Stavební oddíl	Kč bez DPH
Zemní práce	2 352
Komunikace	63 077
Bourací práce	22 206
Vedlejší rozpočtové náklady	1 577
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>89 213</b>

#### Položkový rozpočet

Kód položky	Stavební oddíl - popis práce a dodávky	m.j.	množství	cena/m.j. (Kč)	cena bez DPH (Kč)
-------------	--	------	----------	-------------------	-------------------

#### Zemní práce

					<b>2352,0</b>
122 20-1101/00	Odkopávky nepažených horn 3 obj -100m3	m3	12	93	1116,0
162 40-1102/00	Vodorovné přemístění výkopku hor 1-4 -2km	m3	12	91	1092,0
171 20-1201/00	Uložení sypaniny na skládku,deponii	m3	12	12	144,0

#### Komunikace

					<b>63077,3</b>
564 85-1111/00	Podklad štěrkodrt' ŠD zhutněný tl 150mm	m2	9,6	126	1209,6
564 86-1111/00	Podklad štěrkodrt' ŠD zhutněný tl 250mm	m2	60	218	13080,0
577 13-4211/00	Asfaltový beton ACO 11 tl.40 mm (doplnění u obrubníku vrchní vrstva)	m2	1,4	231	323,4
577 16-5112/00	Asfaltový beton ACL 16 tl.60 mm (doplnění u obrubníku spodní vrstva)	m2	1,4	326	456,4
596 21-1222/00	Kladení zámkové dlažby komunikací tl 80 mm	m2	60	228	13680,0
916 56-1111/00	Osazení sadových obrubníků betonových s opěrou	m	18	234	4212,0
917 86-2111/00	Osazení silničních obrubníků betonových s opěrou	m	14	336	4704,0
918 10-1111/00	Lože pod obrubníky z betonu	m3	1,6	2155	3448,0
592173050	Obrubník betonový sadový 1000x50x250 mm,povrch standard, barva šedá, dodávka	m	18	87	1566,0
592174151	Obrubník betonový silniční 1000x100x250 mm,povrch standard, barva šedá, dodávka	m	14	139	1946,0
592451995	Dlažba betonová zámková cihla 200x100x80 mm,hladká,červená, dodávka	m2	60	279	16740,0
998 22-3011/00	Plochy kryt dlážděný přesun hmot	t	50,35	34	1711,9

**Bourací práce****22205,8**

113 10-7131/00	Odstranění podkladů beton prostý do tl.100 mm	m2	60	170	10200,0
113 10-7142/00	Odstranění podkladů -50m2 živičných do tl.100 mm	m2	1,4	155	217,0
919 73-5112/00	Řezání živičného krytu hl -100 mm	m	14	63	882,0
961 04-4111/00	Bourání základů z betonu prostého (monolitické obrubníky)	m3	1,44	3200	4608,0
979 08-1111/00	Odvoz sutí na skládku do 1km včetně naložení	t	17,4	42	730,8
979 08-1121/00	Odvoz sutí na skládku další 1km x 7	t	121,8	13	1583,4
979 09-3111/00	Uložení sutí na skládku bez hutnění	t	17,4	9	156,6
979 08-2901	Poplatek za uložení sutí na skládce	t	17,4	220	3828,0

**Vedlejší rozpočtové náklady****1577,4**

797 10-1000	Zařízení staveniště,přesun stavebních kapacit	%	1,8	876,4	1577,4
-------------	---	---	-----	-------	--------

**SO6 - Rekapitulace - před p.p.č.25/3**

Stavební oddíl	Kč bez DPH
Zemní práce	686
Komunikace	13 095
Bourací práce	2 611
Vedlejší rozpočtové náklady	295
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>16 687</b>

**Položkový rozpočet**

Kód položky	Stavební oddíl - popis práce a dodávky	m.j.	množství	cena/m.j. (Kč)	cena bez DPH (Kč)
-------------	--	------	----------	-------------------	-------------------

**Zemní práce****686,0**

122 20-1101/00	Odkopávky nepažených horn 3 obj -100m3	m3	3,5	93	325,5
162 40-1102/00	Vodorovné přemístění výkopku hor 1-4 -2km	m3	3,5	91	318,5
171 20-1201/00	Uložení sypaniny na skládku,deponii	m3	3,5	12	42,0

**Komunikace****13095,0**

564 85-1111/00	Podklad šterkodr' ŠD zhutněný tl 150mm	m2	8,8	126	1108,8
577 13-4211/00	Asfaltový beton ACO 11 tl.40 mm (doplnění u obrubníku vrchní vrstva)	m2	2,2	231	508,2
577 16-5112/00	Asfaltový beton ACL 16 tl.60 mm (doplnění u obrubníku spodní vrstva)	m2	2,2	326	717,2
917 86-2111/00	Osazení silničních obrubníků betonových s opěrou	m	22	336	7392,0
918 10-1111/00	Lože pod obrubníky z betonu	m3	1,1	2155	2370,5
592174151	Obrubník betonový silniční 1000x100x250 mm,povrch standard, barva šedá, dodávka	m	5	139	695,0
998 22-3011/00	Plochy kryt dlážděný přesun hmot	t	8,92	34	303,3

**Bourací práce****2611,0**

113 10-7142/00	Odstranění podkladů -50m2 živičných do tl.100 mm	m2	2,2	155	341,0
113 20-1111/00	Odsunutí obrub silničních	m	17	52	884,0
919 73-5112/00	Řezání živičného krytu hl -100 mm	m	22	63	1386,0

**Vedlejší rozpočtové náklady****295,1**

797 10-1000	Zařízení staveniště,přesun stavebních kapacit	%	1,8	163,9	295,1
-------------	---	---	-----	-------	-------

Stanislav Svoboda, jednatel

**ZETA**  
B E N Á T K Y S. R. O.

Benátky nad Jizerou  
ulice Letiště stadion 660

tel. +420 502 404 229

fax +420 325 316 120

email: zeta@zetabenatky.cz

IČO: 28178408 DIČ: CZ28178408